

**PREFEITURA MUN. DE FERNANDO PRESTES****RUA SAO PAULO, 57****CNPJ : 47.826.763/0001-50****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: **00021/24** Data: **07/06/2024** Abertura: **07/06/2024** Encerramento: **07/06/2024**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	805.004.001	AGULHA DE BORDADO N° 22 (PCT COM 10 UNIDADES)	10	12,84	128,40
2	805.003.007	AGULHA DE COSTURA À MÃO N° 07 (PCT COM 20 UNIDADES)	3	6,30	18,90
3	805.003.008	AGULHA DE MÁQUINA DOMESTICA N°14 (PCT 10 UNIDADES)	3	18,10	54,30
4	805.003.009	AGULHA DE MÁQUINA INDUSTRIAL N° 16 (PCT COM 10 UNID	10	20,66	206,60
5	805.004.002	ALFINETE PARA COSTURA (KIT COM 480 UNIDADE DE CABE	4	20,62	82,48
6	805.004.003	AVENTAL (70X50 CM)	120	16,96	2.035,20
7	805.004.004	BARBANTE N°6 (CONE DE 1 KG)	12	26,49	317,88
8	805.004.005	COBERTO MANTA DE MICROFIBRA (180X200 CM)	125	34,21	4.276,25
9	805.004.006	COLCHÕES INFANTIL (1,20 X 0,60)	40	105,13	4.205,20
10	805.004.007	ELÁSTICO PARA CONFECÇÕES (8,10 E 30 MM)	250	1,13	282,50
11	805.004.008	ENTRETELAS DE NYLON (8 E 10 CM)	250	3,57	892,50
12	805.004.009	FIOS DE OVERLOQUE (CONE COM 300 GR)	6	34,26	205,56
13	805.004.010	FITA DE CETIM DE 0,50 CM E 3 CM DE LARGURA (ROLO COM	20	16,76	335,20
14	040.000.239	FITA METRICA	10	10,38	103,80
15	805.004.011	ILHÓS PARA CORTINA (28MM)	1.000	0,81	810,00
16	805.004.012	LINHA ANE (CARRETEL COM 500 METROS)	50	17,72	886,00
17	805.004.013	LINHA CLÉA (CARRETEL COM 1000 METROS)	80	17,49	1.399,20
18	805.004.014	LINHA DE COSTURA MÁQUINA KRON (CONE 1500 METROS)	50	10,96	548,00
19	805.004.015	LINHA N° 40 (RETRÓS COM 100 METROS)	5	3,99	19,95
20	805.004.016	PANO DE PRATO COM BAINHA 100% ALGODÃO (45X68 CM)	1.000	3,03	3.030,00
21	805.004.017	PASSA FITA	90	2,04	183,60
22	805.004.018	PASSA FITA FALSO (GALÃO)	2.000	0,35	700,00
23	805.004.019	TECIDO BLACKOUT PARA CORTINA (2,80 DE LARGURA)	100	31,56	3.156,00
24	805.004.020	TECIDO BORDADO INGLÊS (6 CM DE LARGURA)	520	3,50	1.820,00
25	805.004.021	TECIDO CHITA (1,50 DE LARGURA)	100	14,85	1.485,00
26	805.004.022	TECIDO CHITÃO (1,50 DE LARGURA)	100	11,41	1.141,00
27	805.004.023	TECIDO DE RENDA 600/00 E 600/01 HAK DE ALGODÃO BRAN	500	23,63	11.815,00
28	805.004.024	TECIDO DE VAGONITE	50	32,99	1.649,50
29	805.004.025	TECIDO DE VELCRO 25MM (ROLO COM 25 METROS)	5	40,53	202,65
30	805.004.026	TECIDO ÉTAMINE	240	25,06	6.014,40
31	805.004.027	TECIDO JACQUARD (1,50 DE LARGURA)	100	31,90	3.190,00
32	805.004.028	TECIDO OXFORD (1,50 DE LARGURA)	500	15,89	7.945,00
33	805.004.029	TECIDO PLÁSTICO (1,50 DE LARGURA)	100	22,90	2.290,00
34	805.004.030	TECIDO TIPO PERCAL BRANCO 180 FIOS 100% GODÃO COM	400	33,36	13.344,00
35	805.004.031	TECIDO TRICOLINE (1,50 DE LARGURA)	100	21,16	2.116,00
36	805.004.032	TECIDO VIÉS XADREZ LARGO	750	10,95	8.212,50
37	805.004.033	TECIDO XADREZ PONTO CRUZ DUPLO	80	31,44	2.515,20
38	805.004.034	TESOURA PARA TECIDO	10	19,98	199,80
39	805.004.035	TOALHA DE BANHO DE ALGODÃO (70X135 CM)	150	38,88	5.832,00
40	805.004.036	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO (41X70 CM)	220	15,63	3.438,60
41	805.004.037	TRAVESSEIRO DE FIBRA SILICONADA ANTIALÉRGICO (45X65	150	29,60	4.440,00



PREFEITURA MUN. DE FERNANDO PRESTES

RUA SAO PAULO, 57

CNPJ : 47.826.763/0001-50

Resultado da Cotação

Número da Cotação: **00021/24** Data: **07/06/2024** Abertura: **07/06/2024** Encerramento: **07/06/2024**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
42	805.004.038	VARÃO DE CORTINA GROSSO (2,50 CM)	40	39,47	1.578,80
43	805.004.039	VARÃO DE CORTINA GROSSO (3,50 CM)	40	45,70	1.828,00
44	805.004.040	ZÍPER (18,,20, 30 E 60 CM)	300	2,42	726,00
TOTAL			9.693	926,61	105.660,97